ESTADO DE RONDÔNIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MINISTRO ANDREAZZA
Lei de Criação 372 – 13/02/92

DOCUMENTO PUBLICADO NO MURAL OFICIAL DA PREFEITURA CONFORME LEI N. 384/2003

POR UM PERÍODO MINIMO DE SETE DIAS

DECRETO Nº.    4.662/PMMA/2.019.

“ENCERRA A ADOÇÃO DE HORÁRIO

ESPECIAL DOS          SERVIDORES

LOTADOS NA SECRETARIA

MUNICIPAL DE SAÚDE ESTABELECIDO

PELO DECRETO Nº. 4.573/PMMA/2.019,

RETORNANDO O HORÁRIO CORRIDO

DE EXPEDIENTE DE SEGUNDA FEIRA A

SEXTA FEIRA, E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS”.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE MINISTRO ANDREAZZA/RO, WILSON

LAURENTI, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI E

COM BASE NA LEGISLAÇÃO EM VIGOR,

D  E  C  R  E  T  A:

Art. 1º - Fica encerrada a jornada de trabalho em dois turnos, estabelecido pelo

Decreto n nº. 4.573/PMMA/2.019 aos Servidores Lotados na Secretaria Municipal de Saúde.

Art.2º - Fica determinado o horário corrido de expediente no âmbito da Secretaria

Municipal de Saúde, de segunda-feira a sexta-feira, das 7:00 hrs às 13:00 hrs, a partir de 02 de

setembro de 2.019.

Art. 3º - Revogadas as disposições em contrário, este Decreto entra em vigor na data

de sua publicação.

Ministro Andreazza/RO, 30 de agosto de  2019.

WILSON LAURENTI

Prefeito Municipal

                 MARCUS FABRÍCIO ELLER

                 Advogado do Município - OAB/RO 1549

 Este texto não substitui o publicado oficialmente em 03/09/2019, de acordo com a Lei Municipal nº. 384/PMMA/2.003.